
Zarządzenie Nr 12/08 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 21 lutego 2008 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2008- 2011. 
 
 
 Na podstawie art. 38 a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 
Starosta zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2008- 2011 w następującym 

składzie: 

1) Andrzej Pospieszyński- Starosta Gostyński- Przewodniczący Komisji 

2) Leszek Kamiński- radny delegowany przez Radę Powiatu Gostyńskiego; 

3) Grzegorz Marszałek- radny delegowany przez Radę Powiatu Gostyńskiego; 

4) Michał Domagalski - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego 

Policji w Gostyniu; 

5) Paweł Rutkiewicz - przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego 

Policji  w Gostyniu; 

6) Jerzy Woźniakowski 

7) Ewa Ulanicka 

8) Krzysztof Łoniewski 

 

§ 2 
 
W pracach Komisji uczestniczyć będzie Pan Roch Waszak - prokurator wskazany przez 

Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. 

 
§ 3 

 
Powołuje się do udziału w pracach komisji bezpieczeństwa i porządku na kadencję 2008- 

2011 z głosem doradczym następujące osoby: 

1) Marian Radecki - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych; 

2) Krystyna Piasecka – Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu 

3) Czesław Włodarczak – Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


